

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	The Travel in Space
Startdato:	15.05.2020
Slutdato:	22.06.2020

Navn på stedet:	Marie Kirkegaard Gallery
Vejnavn:	Holbergsgade
Husnr.:	17c
Postnr.:	1057
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	197.591
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Claus Hugo Nielsen, Ellen Hyllemose, Johanne Skovbo Lasgaard, Louise Sparre, Matilde Duus, Nina Nowak og Rene Schmidt.

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>The Travel in Space bliver en gruppeudstilling med kunstnerne: Claus Hugo Nielsen, Ellen Hyllemose, Johanne Skovbo Lasgaard, Louise Sparre, Mathilde Duus, Nina Nowak og Rene Schmidt, på Udstillingen rejser videre til Marie Kirkegaard Gallery. I denne ansøgning søger vi om støtte til udstillingen på Marie Kirkegaard Gallery i København.</p> <p>Mikrokosmos er "den lille verden". Det er betegnelsen for en genspejling i mindre målestok af et hvilken som helst makrokosmos – f.eks. solsystemet i forhold til universet eller mennesket i forhold til solsystemet. I filosofien er mikrokosmos en meget lille og begrænset verden, som udgør et menneskes åndelige tilholdssted, forstået som en miniature af hele universet. I fysikken er mikrokosmos den verden, der befinder sig på det atomare plan.</p> <p>The Travel in Space zoomer ind i fibre og opskallerer sporene fra vores virkelighed. Når den del af vores organisme, der er usynlige for øjet, frembringes, når materialets forandring opskalles, bliver kroppen en fremmed planet. Månelandskabet er måske snarere knoglestrukturer. Celler morpher til planeter eller omvendt.</p>
--	---

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Udstillingen vil køre samtidigt med Copenhagen Art Week. Vi vil i den forbindelse samarbejde med Marie Kirkegaard Gallery om artist talks og andre events i forbindelse med gallery-tours og programmet som finder sted under Copenhagen Art Week 2020. Desuden vil vi formidle udstillingen via sociale medier, og kunstportaler som f.eks. Kunsten.nu, Idoart og Kopenhagen. Vi sender desuden pressemeddelelser til de danske medier.
--	--

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Johanne Skovbo Lasgaard
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.johanneskovbolasgaard.com